

Udskiftninger i rideklubs ledelse



De ca. 130 medlemmer af Sevel Rideklub har fået ny ledelse.

På årets generalforsamling gik Tina Madsen af - efter syv års indsats i ledelsen, og den hidtidige næstformand Anja Sørensen blev valgt som ny formand, mens nyvalgte Vinni Flæng blev ny næstformand.

Den afgående formand kunne se tilbage på et godt

*Pernille Madsen og Julie Bulig Pedersen modtog hyldest for at have været Sevel Rideklubs mest succesrige ryttere i det forgangne år.
Foto: Sevel Rideklub*

år, hvor aktivitetsniveau og medlemstal blev fastholdt.

- Det må være et kæmpe skulderklap til bestyrelsen, og så må vi have nogle meget dygtige undervisere, som er rigtig gode til at lede og fortælle om, hvad ridning er og hvordan man sidder pænt på hesten og strigler den. Det er specielt til de nye ryttere og deres forældre, som skal lære, hvordan man omgås hesten og sadler op og af, og ja det tager tid, og man rider måske ikke så meget i starten, men det er bare så vigtigt, at man lærer det rigtigt fra starten, så vi undgår skader både på hest og rytter, sagde Tina Madsen i sin beretning, hvor hun også gennemgik et aktivt års

aktiviteter, inklusiv en ny klubhjemmeside.

Generalforsamlingen benyttede desuden lejligheden til at få opdateret sine vedtægter - alt overvejende sproglige tilretninger.

- Vi har en sund og god økonomi - tingene hænger godt sammen, og der er dejligt med en kasserer, som ved, hvordan klubben skal drives, sagde Tina Madsen, der talte ca. 25 medlemmer til årsmødet.

På generalforsamlingen blev årets dygtigste ryttere hædret - og den hæder tilfaldt Pernille Madsen og Julie Bulig Pedersen - med følgende begrundelse:

Pernille Madsen, som er meget målrettet og ambitiøs, har gennem 2014 startet

ved en del regionsstævner og klubstævner. Og det er placeringerne i disse stævner, der giver hende pokalen for årets mest vindende dressurytter i SERK. Hun har selv købt og betalt sin pony og redet den op til det, de sammen kan i dag. Der er ingen tvivl om, at hun gerne vil nå at ride distriktsstævner, inden pony-alderen er slut eller benene bliver for lange til Tornado.

Julie Bulig Pedersen henter mange gode placeringer hjem både ved distriktsstævner og landsstævner. Hun har to heste, som rides dagligt i Sevel og har rigtig god forældreopbakning. Hun modtager pokalen for mest vindende springrytter for andet år i træk. *tang*